

Motion 3: Ändra försäkringen – Roxen PC

Motion om försäkring

Till Svenska Bouleförbundet (SBF) att behandla på förbundsmötet 2022.

Alla som är medlemmar i en bouleförening som är ansluten till SBF borde ha en försäkring. Den skyddar inte mot skadan, men kan ge viss ekonomisk ersättning om olyckan är framme. De som löst tävlingslicens har i och med licensen en försäkring – bra, men självklart ska alla medlemmar ha en försäkring, även de som inte betalat för en licens.

Det är motionärens önskan att:

SBF omgående ser till att skaffa en likvärdig försäkring för alla medlemmar.

Kostnaden för att teckna en försäkring för de ca 9 000 boulespelarna i SBF som inte har löst licens är givetvis inte försumbar, men begränsad. För en god och rättvis behandling av denna motion så krävs att SBF i god tid före förbundsmötet tar reda på kostnad och möjligt ikraftträdande av en försäkring för alla SBF:s boulespelare.

Förbundsstyrelsens yttrande över Motion 3

Motionären anser att alla medlemmar tillhörande medlemsförening inom Svenska Bouleförbundet skall inneha en försäkring. FS delar motionärens synpunkt och har redan tidigare under 2021 börjat titta på en möjlig lösning för att alla medlemmar anslutna till en förening ska kunna känna sig trygga med en försäkring.

Idag betalar SBF en premie motsvarande 6000 licensierade medlemmar, det ungefärliga antal SBF hade vid tecknandets ingång. Att försäkra förbundets drygt 12 000 medlemmar skulle innebära en kostnadsökning på ca 90 000 kronor, eller jämfört med årets licensantal en kostnadsskillnad på ca 115 000 kronor.

Utmaningen med att genomföra motionen är tvåfald, dels handlar det om tillförlitligheten i dagens medlemsredovisning från föreningarna, dels om möjligheten att administrera och praktiskt fakturera samt kontrollera betalningarna från föreningarna. Redan idag är licenshanteringen och det praktiska arbetet runt denna omfattande och utgör en oskäligt stor andel av personalens arbetstid. Vi ämnar verka för att lösa detta genom det arbete som redan påbörjats avseende nya system för hantering av bland annat licenser (se verksamhetsplan).

Men FS håller med om att en förändring är önskvärd och föreslår därför att en separat avgift på 15 kronor per medlem skall införas. Att den avgiften skall betalas samtidigt som klubbavgiften inbetalas och skall baseras på de medlemsuppgifter som föreningarna årligen uppdaterar i antingen IdrottOnline eller annat av SBF hänvisat system. FS föreslår samtidigt att licensavgiften som en konsekvens av detta skall sänkas med 15 kronor så snart detta är infört. FS föreslår att detta införs så fort som det är praktiskt genomförbart att administrera detta mha ett nytt system, med målet att det skall kunna vara på plats till 2024 års ingång. Till dess föreslår FS vidare att förbundet bär merkostnaden inom ramen för sin befintliga budget och möjliggör att försäkring skall gälla för alla medlemmar redan från 2023.

Förbundsstyrelsen föreslår förbundsmötet besluta:

Att motionen därmed anses besvarad.